中国语言文学学院 2019年应届本科保研预推荐名单的公示

       根据湖南大学《湖南大学推荐优秀应届本科毕业生免试

攻读硕士学位研究生工作实施办法》（湖大教字[2015]10 号）、

《湖南大学 2019 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究

生工作实施方案》和《湖南大学中国语言文学学院推荐 2019

届优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作细则》

相关规定，经学生本人自愿申请，学院审核，现将 2019 年应

届本科保研预推荐名单予以公示，如有异议，请在 2018 年 9

月 13 日下午 17：00 前与文学院教务办联系。

电话：88822375

                              2018 年 9 月 7 日

                             中国语言文学学院

序

号

专业代

码

(ZYDM)

专业名称

(ZYMC)

姓名

(XM)
学号(XH)

性别

(XB)

学业成

绩

所在专业学

业成绩排名
综合成绩

综合成

绩排名

排名总人

数

GPA（平

均学业

成绩点

数）

1 050101 汉语言文学 赵雪晴 201530010114 女 89.40 4 73.52 1 62 3.97

2 050101 汉语言文学 李锦华 201530010226 女 88.13 7 72.5 2 62 3.95

3 050101 汉语言文学 李晓璇 201530010119 女 90.53 1 72.42 3 62 4.16

4 050101 汉语言文学 王帆 201530010126 女 89.93 2 71.94 4 62 4.10

5 050101 汉语言文学 张欣 201530010104 女 88.20 5 70.56 6 62 4.03

6 050101 汉语言文学 宋姝铃 201513030212 女 88.13 7 70.5 8 62 3.93

7 050101 汉语言文学 伏虹晓 201530010214 女 87.80 9 70.24 9 62 3.67

8 050101 汉语言文学 于千雯 201530010211 女 87.73 10 70.18 10 62 3.84

9 050101 汉语言文学 宋佳雯 201530010113 女 86.27 12 69.02 12 62 3.73

10 050101 汉语言文学 刘心宇 201530010228 男 84.87 15 68.9 14 62 3.54

11 050101 汉语言文学 王奕霖 201530010213 女 84.53 16 67.62 16 62 3.46

12 050101 汉语言文学 刘万磊 201330010212 男 82.93 24 66.34 24 62 3.20